&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone

as 119666 - CAL VIRGEM 20KG

ENGECAL

FREcRe 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

GERDAU|
=

R
Fumen

5

},} 2416 - PREGO 17X27 CAB. DUPLA

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M

/

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8233 - Simone

¥

“-n™ 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS
TORAN

IDES 45 UM
-

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8233 - Simone

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 8233 - Simone

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOHN LENNON 517 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83050380

- ENTREGA: 11-01-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOHN LENNON 517 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83050380

- ENTREGA: 11-01-2023

1905 - ARAME RECOZIDO 1KG F.18 C/ 100M

Tamanho

20kg

1kg

17x27

17x27

(127)

50kg

(8"

(1x2")

Pedido: 681416 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

. 45.838.408/0001-75 - CONCRETIZE CONSTRUTORA INC LTDA
" Telefone: 41 33444448

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Engecal

Gerdau

Gerdau

Gerdau

Bonfim

Votoran

Bonfim

Bonfim

Quantidade

20 sC

30 RL

5KG

10 KG

5PC

25S8C

14 PC

50 PC

Data Emissao:

09/01/2023

Hora Emissao: 16:51 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
15,90 0,00 318,00
20,72 0,00 621,60
13,34 0,00 66,70
23,11 0,00 231,10
30,59 0,00 152,95
30,97 0,00 774,25
12,64 0,00 176,96
3,17 0,00 158,50
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- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA JOHN LENNON 517 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83050380
- ENTREGA: 11-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA JOHN LENNON 517 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83050380
- ENTREGA: 11-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 77,17

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.577,23

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



