

Pedido: 681416 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente: 45.838.408/0001-75 - CONCRETIZE CONSTRUTORA INC LTDA Telefone: 41 33444448

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 09/01/2023 Hora Emissão: 16:51

Valido até:

Página: 1 de 2

						<u></u>	
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone							
ENGECAL 20 kg JUJ	119666 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Engecal	20 SC	15,90	0,00	318,00
	1905 - ARAME RECOZIDO 1KG F.18 C/ 100M	1kg	Gerdau	30 RL	20,72	0,00	621,60
PREGOS. GERDAU GERDAU	2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	5 KG	13,34	0,00	66,70
	2416 - PREGO 17X27 CAB. DUPLA	17x27	Gerdau	10 KG	23,11	0,00	231,10
	3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M	(12")	Bonfim	5 PC	30,59	0,00	152,95
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8233 - Simone							
Vocation of Vocati	1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	25 SC	30,97	0,00	774,25
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8233 - Simone							
	2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M	(8")	Bonfim	14 PC	12,64	0,00	176,96
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 8233 - Simone							
	2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M	(1x2")	Bonfim	50 PC	3,17	0,00	158,50

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOHN LENNON 517 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83050380

- ENTREGA: 11-01-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOHN LENNON 517 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83050380

- ENTREGA: 11-01-2023



Pedido: 681416 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente: 45.838.408/0001-75 - CONCRETIZE CONSTRUTORA INC LTDA Telefone: 41 33444448

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 09/01/2023 Hora Emissão: 16:51

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA JOHN LENNON 517 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83050380

- ENTREGA: 11-01-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA JOHN LENNON 517 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83050380

- ENTREGA: 11-01-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R\$ 77,17 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 2.577,23

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800